
DIVI ZAĶI 
AR VIENU BRAUCIENU
Naukšēnu ciema spēle
1.uzdevums
Krustvārdu mīklā atmini vietas un objektus Naukšēnu ciemā, uz kuriem Tev
jādodas! Par katru pareizu atbildi 2 punkti.

5.

3. Saīsinājumā viņus sauc par Naukšēnu BUK.
Šajā vietā viņi pārbauda savu fizisko
sagatavotību un jo īpaši - attiecības ar
augstumu. 

2. Šī vieta savieno abas Naukšēnu puses. Tai
kaimiņos atrodas Pūpoli, Ciedras, Mežvijas,
Riekstiņi, kā arī Straumēni, Jasmīni un
Sarmas.

4. Tās ieeju sargā 2 lauvas. 

5. Šī vieta tiek dēvēta arī par Naukšēnu
Zilajiem kalniem. Savukārt taka, kas ved uz šo
vietu, sākas pie Naukšēnu muižas. 
6. Šajā vietā top GLABĀTĀJS. 

1. Vieta, kur atklāj stāstus par NAUKŠĒNU
DISKO zemē dzimušajiem, ienākušajiem un
palikušajiem. 

C

L

TR

T

U Ž

E K

1.

2.

3.

4.

5.

S

V
6.

M

2.uzdevums
Dodies uz krustvārdu mīklā atminētajām vietām! Katrā no vietām meklē A5
izmēra plāksnīti ar uzdevumu! Atbildi raksti atbilžu lapā ar tādu numuru, kā
krustvārdu mīklā! Secībai, kādā apmeklē vietas, nav nozīmes.

Dodies uz Naukšēnu estrādi un izveido nelielu, līdz 30 sekundēm garu video,
kurā redzama Tava, ģimenes vai draugu interpretācija par Naukšēnu Disko!
Priecāsimies redzēt gan oriģinālus deju soļus, gan arī dzirdēt dziesmas
"Naukšēnu disko" piedziedājuma vārdus!

3.uzdevums
Par katru pareizu atbi ldi, tās vienību 2 punkti. 

Maksimālais iegūstamais punktu skaits 10 punkti.

Video kopā ar citos uzdevumos uzņemtajiem fotoattēliem sūti uz lietotnes WhatsApp telefona numuru
+371 26332213!



DIVI ZAĶI 
AR VIENU BRAUCIENU

ATBILŽU LAPA

Naukšēnu ciema spēle

6._________________________________________________________

1. _________________________________________________________

2. _________________________________________________________

3. _________________________________________________________

4. _________________________________________________________

5. _________________________________________________________

Iesniedzēja vārds, uzvārds ___________________
Tālrunis ____________________
Saņemtais punktu skaits _____ (aizpilda organizatori)

KAD SPĒLE PABEIGTA: 
Izpildi visus uzdevumus un aizpildīto lapu (no abām pusēm)
nofotografē;
Aizpildītās uzdevumu lapas, kā arī uzņemtos fotoattēlus un video  līdz
7. aprīlim sūti uz lietotnes WhatsApp telefona numuru +371 26332213;
Pēc rezultātu apkopošanas 9. aprīļa pēcpusdienā tiks paziņoti TOP
10 dalībnieki ar visvairāk saņemtajiem punktiem, kuri saņems
galvenās balvas. Starp pārējiem atbilžu iesniedzējiem tiks izlozētas
5 pārsteiguma balvas;
Informējam, ka uzņemtie fotoattēli un/vai video var tikt izmantoti,
lai atspoguļotu ciemu spēļu norisi un popularizētu Valmieras
novada ciemus;
Citi personas datu aizsardzības jautājumi atrodami ciema spēļu
nolikumā.

Pie cipara ieraksti pareizo atbildi! Atbildes raksti atbilstoši krustvārdu
mīklā norādītajiem numuriem! 

___________________________________________________________


